
Cena (bez DPH): 

793 Kč
Cena (s DPH): 

960 Kč

de Buyer Sada vykrajovátek vlnitých 20–100 mm |
D-4307-00

Popis produktu

Sada od značky de Buyer obsahuje devět vlnitých vykrajovátek, která jsou perfektní volbou pro tvorbu jedinečných dekorací a originálních

kreací. Na její výrobu se používá pevný plastový materiál, který byl navržen tak, aby splňoval požadavky profesionálů. Silný horní okraj se

pohodlně drží a brání zranění při vykrajování. Po použití můžete dát do myčky.

Sada vykrajovátek vlnitých 20–100 mm

de Buyer sada vykrajovátek vlnitých 20–100 mm

Parametry Materiál: plast Průměr: 20–100 mm Cena uvedena za 1 balení/9 ks v balení Využití vykrajovátek Vykrajování. Výrobce

Značka de Buyer své know-how staví na zkušenostech a inovacích. Už téměř dvě století pracuje tým expertů na vytváření funkčního nádobí,

které splní požadavky i sny všechny profesionálních kuchařů.

Informace

Katalogové číslo D-4307-00

Značka de Buyer

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

